ГЛАВА  АДМИНИСТАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РСО-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2021г.	                      №137	                                   г.Дигора

О внесении дополнений в постановление Главы АМС Дигорского городского поселения от  10.09.2020г. №363 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дигорского городского поселения»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дигорского городского поселения (Приложение 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайт в сети Интернет: амс-дгп.рф.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Елбаева Г.С.

Глава АМС Дигорского
городского поселения	                                                                Коцкиев Э.В.

ГЛАВА  АДМИНИСТАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО

РАЙОНА

РСО

-

АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15

»

апреля 2021

г.

№137

г.Дигора

О внесении дополнений в постановление Главы АМС Дигорского

городского поселения от  10.09.2020г. №363

«

Об утверждении с

хемы

размещения мест (площадок)

накоплен

ия твердых коммунальных

отходов

на территории Дигорского городского поселения

»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах

производства и потребления», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства

мест (п

лощадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Д

ополнить

схему размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Ди

горского городского поселения

(П

риложение 1).

2.

Настоящее п

остановление вступает в силу с

момента подписания.

3.

Настоящее постановление разместить на официальном сайт в сети

Интернет: амс

-

дгп.рф.

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Елбаева Г.С.

Глава А

МС Дигорского

городского поселения

Коцкиев Э.В.

ГЛАВА  АДМИНИСТАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ   ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО  РАЙОНА   РСО - АЛАНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «15 »  апреля 2021 г.                            №137                                        г.Дигора       О внесении дополнений в постановление Главы АМС Дигорского  городского поселения от  10.09.2020г. №363  « Об утверждении с хемы  размещения мест (площадок)  накоплен ия твердых коммунальных  отходов  на территории Дигорского городского поселения »     В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах  производства и потребления», Постановлением Правительства Российской  Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства  мест (п лощадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их  реестра»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Д ополнить  схему размещения мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории Ди горского городского поселения  (П риложение 1).   2. Настоящее п остановление вступает в силу с  момента подписания.   3. Настоящее постановление разместить на официальном сайт в сети  Интернет: амс - дгп.рф.       4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Елбаева Г.С.           Глава А МС Дигорского       городского поселения                                                                      Коцкиев Э.В.